
دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادى نوبت اول شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان 
 به شماره ثبت ٣۴٧ با شناسه ملی ١٠٨۶٠٢٩٩٢٢١ 

جلسه مجمع عمومی عادى نوبت اول شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان در روز شنبه مورخه ١۴٠٣/٠۴/٣٠ راس ساعت ۴ عصر محل

کانون فرهنگی سمیه به آدرس شیروان خیابان استقلال با کد پستی ٩۴۶١٩٣٧٣٣٨ برگزار می گردد. 

از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت میشود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل با در دست داشتن کارت شناسایی راس ساعت مقرر در محل

مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل/نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی نمایند. 

ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده ١٩ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ٣ راى و هر شخص غیر عضو

یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضی اعطایی نمایندگی می بایست با همراه نماینده تا ٢۴ ساعت قبل از برگزارى مجمع در محل دفتر شرکت واقع

در خیابان فلسطین - نبش فلسطین ٢٩ با کد پستی ٩۴۶١۶٧٧۵٢٢ حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت

دارند. ضمنا اعضایی که قصد کاندیداتورى در سمت بازرس شرکت را دارند دعوت میشود ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی مدارک خود را

به دفتر شرکت تحویل نماید .   

دستور جلسه مجمع عمومی :   
١_ استماع گزارش هیات مدیره در سال ١۴٠٢                                                                   ٢_استماع گزارش بازرس از عملکرد سال ١۴٠٢ 

 ٣_تصویب صورت هاى مالی منتهی به پایان سال ١۴٠٢                                             ۴_طرح و تصویب بودجه پیشنهادى براى سال ١۴٠٣ 

 ۵_انتخاب بازرس اصلی و علی البدل براى مدت یک سال مالی ١۴٠٣             ۶_تصمیم گیرى در خصوص تفکیک زمین تجارى و ساخت و ساز آن  

 ٧_ تصمیم گیرى در خصوص اعضایی که سهام خود را واگذار نموده اند   

 تاریخ انتشار: ١۴٠٣/٠٣/٢۶ 

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان 

 به شماره ثبت ٣۴٧ با شناسه ملی ١٠٨۶٠٢٩٩٢٢١ 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان در روز یکشنبه مورخه ١٠/١۴٠٣/٠۴

راس ساعت ١۵:٣٠ عصر محل کانون فرهنگی سمیه به آدرس شیروان خیابان استقلال با کد پستی ٩۴۶١٩٣٧٣٣٨

برگزار میگردد. 

 از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل با در دست داشتن کارت شناسایی

راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی نمایند.   

ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده ١٩ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ٣ راى و

هر شخص غیر عضو یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضی اعطایی نمایندگی می بایست با همراه نماینده تا ٢۴ ساعت قبل از

برگزارى مجمع در محل دفتر شرکت واقع در خیابان فلسطین - نبش فلسطین ٢٩ با کد پستی ٩۴۶١۶٧٧۵٢٢ حاضر تا

پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.   

دستور جلسه: 
١_تمدید فعالیت شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان 

٢_تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت آگهی مجامع عمومی عادى و فوق العاده جهت اطلاع رسانی   

 تاریخ انتشار: ١۴٠٣/٠٣/٢۶ 

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان

آگهی دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادى نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهرقائم شیروان  
 به شناسه ملی١٠٨۶١٣۵٩٧۵۵وشماره ثبت٨١٩

بدینوسیله باطلاع کلیه اعضاى شرکت میرساند جلسه مجمع عمومی عادى نوبت اول این شرکت در روزیکشنبه 

مورخه١۴٠٣/٠۴/٣١ساعت ١٠صبح درمحل مسجد علی بن ابی طالب (ع) واقع در کوى وحدت به کدپستی ٧٢۴٨٢-٩۴۶١٣

برگزار میگردد لذا ازکلیه اعضا دعوت میشود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل درجلسه حضوربهم رسانند اعضایی که قصد

کاندیداتورى درسمت بازرس شرکت را دارند ظرف مدت یکهفته ازانتشار آگهی مدارک خودرا به دفترشرکت تحویل نمایند.

 دستورجلسه:
١-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس                             ٢-انتخاب اعضاى اصلی وعلی البدل بازرس شرکت براى یکسال مالی

٣-تصمیم گیرى درخصوص اخراج اعضایی که ٢اخطار کتبی دریافت نموده اند   

تاریخ انتشار :١۴٠٣/٠٣/٢۶
مدیرعامل شرکت

آگهی ابلاغ اجرائیه قرارداد بانکی کلاسه پرونده   ١ / ١۴٠٢٠۴٠٠٧١۴١٠٠١۶٨٣

بدین وسیله به خانم فاطمه برزنیان  نام پدر: محمدحسن تاریخ تولد:  ٠١ / ٠١ / ١٣۶٨ شماره ملی:  ۵٩١٠٠۴۶٣۶۵ شماره شناسنامه : ۵٩١٠٠۴۶٣۶۵ به نشانی: بجنورد

– کلاته حاج بیگلر – باقرخان ٣ – کوچه عفتی ٧ – پلاک ۵٧  ( متن سند و اظهارى ) ابلاغ می شود که بانک ملی شعبه اترک بجنورد به استناد قرارداد بانکی شماره :

٠٠٧٠۴٣٣٧١٩٣۴٢٨ ،تاریخ سند :  ٠۴ / ٠٧ / ١۴٠٠ بابت وصول مبلغ ٢۶٢ / ۵٣٠ / ١٠١ ریال بابت اصل طلب و به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و تا تاریخ ٣٠ / ٠٨ /

١۴٠٢ و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی  طبق مقررات علیه شما فاطمه برزنیان اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه  ١۴٠٢٠١٧۶٣  تشکیل شده و طبق

گزارش مورخه ٠٨ / ٠٩ / ١۴٠٢ مأمور پست محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده و ابلاغ به شما میسر نگردیده است . لذا بنا به تقاضاى  بستانکار طبق ماده ١٨

آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه هاى کثیر الانتشار آگهی میشود و چنانچه ظرف مدت ١٠ روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد ،

نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید ، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.

١۴٠٣٠١۶۶۵/و

١۴٠٣٠١۶۶٧/و

١۴٠٣٠١۶٨١/و

١۴٠٣٠١۶٨۴/و

١۴٠٣٠١۶٨٨/و

١۴٠٣٠١۶٧٨/و
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از میان خبرها حرف مردم

خبر

IIمیوهIقیمت
در فصل برداشت برخی از میوه های تولیدی استان 
از جمله گیلاس، آلبالو و زردآلو هستیم اما همچنان 
قیمت این میوه ها بالاست. دلیل این موضوع چیست 

و چرا برای کاهش قیمت میوه ها اقدامی نمی شود؟

IIمدارسIراه
های  راه  تابستان  در  رود  می  انتظار  مسئولان  از 
در  کنند.  آسفالت  و  بهسازی  را  مــدارس  به  منتهی 
از  بعضی  به  آمــوزان  دانش  تردد  بارندگی،  روزهــای 
نامناسب  آسفالت  یا  نبودن  آسفالت  علت  به  مدارس 

کوچه و خیابان خیلی سخت می شد.

اجتماعی  شـــورای  جلسه  در  شمالی  خــراســان  اســتــانــدار 
مسیر  در  اجرایی  های  دستگاه  همکاری  ضرورت  بر  استان 
کرد.  تاکید  اجتماعی  های  آسیب  از  ناشی  مشکلات  حل 
»محمدرضا حسین نژاد« اظهارکرد: کمبود مراکز مشاوره و 
همکاری نکردن برخی دستگاه های اجرایی برای حل آسیب 
های اجتماعی قابل توجیه نیست. وی اظهارکرد: در حیطه 
وظایف ذاتی باید دستگاه های اجرایی اقدامات لازم را انجام 
دهند و با توجه به نسبت جمعیت نیز مراکز مشاوره بیشتری 
با مدیریت مجموعه آموزش و پرورش استان فعال شود. معاون 
نیز  شمالی  خراسان  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی، 
در این جلسه با تاکید بر این که تلاش برای حل آسیب های 
اجتماعی در گذر زمان انجام می شود، افزود:  وضع موجود ما 
در مقایسه با کشور مطلوب است اما آسیب های اجتماعی به 
فرد، اجتماع و خانواده آسیب می رساند. »حسن ناهیدی« با 
تاکید بر تهیه اطلس آسیب های اجتماعی خراسان شمالی،  
و  پراکندگی  فــراوانــی،  میزان  اطلس،  ایــن  در  اظهارکرد: 
جغرافیایی آسیب های اجتماعی باید مورد بررسی قرار گیرد. 
وی خاطرنشان کرد: متناسب با نیازها و نوع آسیب ها تلاش 
ها در هر شهرستان انجام شود  تا در برنامه ریزی ها به ما کمک 
کند و همچنین در صورت امکانات کم به سمت اولویت ها باید 

پیش رفت. وی ارتباط متقابل و تعامل با دستگاه های اجرایی 
در حل آسیب های اجتماعی را ضروری دانست و گفت: در 
سفر اخیر وزیر کشور به خراسان شمالی، یکی از تاکیدات، حل 
مشکلات آسیب های اجتماعی بود و این موضوع در دستور 
این نشست  کار دولت در استان قرار دارد. گفتنی است در 
گزارش عملکرد برنامه ملی نماد مراقبت دانش آموزان مطرح 

شد که در این برنامه رفتارهای پرخطر، آسیب های اجتماعی 
و جرائم از طریق مداخله به موقع و موثر پیش می رود که بر 
شد،  تاکید  متولی  اجرایی  های  دستگاه  همکاری  ضــرورت 
به موضوع اهمیت مراکز مشاوره  سپس در دستور کار دوم، 
سراج پرداخته و توسعه این مراکز در استان با حمایت دستگاه 

های اجرایی متولی به عنوان پیشنهاد مطرح شد.

استاندار:

میزبانیIاجلاسIسراسریIنماز،IشایستهIهمکاری نکردن برخی دستگاه ها برای حل آسیب های اجتماعی قابل توجیه نیست
خراسانIشمالیIاست

قائم مقام ستاد اقامه نماز 
ستاد  نشست  در  کــشــور 
یکمین  و  ســی  ــزاری  ــرگ ب
به  نماز  سراسری  اجلاس 
شمالی  خراسان  میزبانی 
قوی  اراده  و  همت  گفت: 
و تمایل بالا برای برگزاری 
را در  این اجلاس  باشکوه 
استان  این  ارشد  مدیران 

»احمد  است.  شمالی  خراسان  شایسته  اجلاس  این  میزبانی  لذا  ایم  کرده  مشاهده 
در  تحول  به  منتهی  تاثیرگذاری  اجلاس  این  برگزاری  برای  که  این  بیان  با  زرهانی« 
صاحبنظران،  کمک  با  سیما  و  صدا  اظهارکرد:  دارد،  اهمیت  استان  مردم  آحاد  افکار 
دانشجویان، دانش آموزان و اصناف و سایر اقشار، فضا را برای نشر معارف نماز در بین 
مردم فراهم کنند . وی با اشاره به این که ۴۰۰ جلد کتاب در حوزه ترویج نماز در ۳۳ 
در  شگرفی  تاثیر  ها  کتاب  این  گفت:  است،  شده  منتشر  و  چاپ  تالیف،  گذشته  سال 
هنری  و  فرهنگی  اقدامات  با  داد:  ادامه  .وی  است  داشته  دانشجویان  و  آموزان  دانش 
شده  برقرار  جدید  نسل  با  بسیاری  ارتباط  نوجوانان،  و  کودکان  فکری  پرورش  کانون 
است. وی اضافه کرد: باید از امکانات فضای مجازی بهره برد و خط ویژه در حوزه نرم 
افزار و سخت افزار ایجاد کنیم تا کودکان و نوجوانان با اهمیت نماز آشنایی پیدا کنند 
.قائم مقام ستاد اقامه نماز کشور گفت: با مدیریت منسجم در خراسان شمالی می توان 
از قدرت دانش آموزان و دانشجویان برای تعمیق و ترویج فرهنگ نماز استفاده کنیم. 
با اشاره به این که »نماز نسل نو و رسالت ما«  عنوان سی و یکمین اجلاس  »زرهانی« 
سراسری نماز است، افزود: دریافت پیام از مقام معظم رهبری و حضور ریاست جمهوری 

در اجلاس سراسری نماز، دو اقدام بزرگ برای این اجلاس خواهد بود.
وی بر رفع نواقص نمازخانه های بین راهی هم تاکید کرد و ادامه داد: ۱۲۸ میلیارد 
تومان از طریق خیران مسجد ساز به سمت احیای نمازخانه های بین راهی، مدارس و 
ادارات سوق یافت. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی نیز در این نشست با بیان این 
که هر مجموعه ای برای شناخت نشانه ای دارد، گفت: نشانه مسلمانی ما نماز است 
که باید همیشه همراه ما باشد لذا جامعه اسلامی و متدین جامعه ای است که به نماز 
اهمیت دهد.حجت الاسلام و المسلمین »رضا نوری« اظهارکرد: احیای نماز به تبلیغ 
مبلغان، تبلیغات محیطی و دیگری برگزاری همایش ها بستگی دارد که هر سه مورد 
ضروری است. وی افزود: تمام ظرفیت استان برای برگزاری این اجلاس سراسری را به 
کار می بریم. وی خاطرنشان کرد: حساسیت ویژه استاندار خراسان شمالی به حضور 

در نماز جمعه ارزشمند است که باید الگو برای سایر مدیران باشد .
با  با پشتیبانی نماینده ولی فقیه، این همایش ها  استاندار خراسان شمالی نیز گفت: 
قوت بیشتری برگزار خواهد شد . »محمدرضا حسین نژاد«، آبان ماه را زمان برگزاری 
اجلاس سراسری نماز بیان کرد و افزود: تمهیدات لازم برای برگزاری اجلاسیه در حال 
انجام است که بر اساس توصیه های حجت الاسلام والمسلمین »قرائتی« رئیس ستاد 
نماز  فعال  خادمان  از  و  شود  پرهیز  اجلاس  در  گرایی  تجمل  از  باید  کشور  نماز  اقامه 
تجلیل به عمل آید .وی تصریح کرد: در حوزه اجرایی خراسان شمالی آمادگی کامل با 

برنامه ریزی لازم انجام می شود.

رئیس کل دادگستری تأکید کرد:

ضرورت پایش مستمر فعالیت های انتخاباتی
رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: مدیران قضایی باید ضمن پایش مداوم و مستمر فرایند 
فعالیت ها و روند تبلیغات نامزدهای انتخابات و هواداران آن ها در جریان برگزاری چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری، سازوکارهای  نظارتی را بیش از پیش تقویت نمایند تا با ایجاد فضایی سالم 
و رقابتی خدای نکرده حقی از کسی ضایع نشود. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل خراسان 
شمالی، حجت الاسلام والمسلمین »براتی زاده« در سومین نشست شورای مدیران قضایی استان 
در سال جاری با اشاره به در پیش بودن چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: به تعبیر 
رهبر معظم انقلاب، ان شاء ا... با تکمیل روند حضور میلیونی مردم همچنان که در مراسم تشییع و 
بدرقه شهدای خدمت به بهترین شکل ممکن متجلی شد، بار دیگر حماسه ای باشکوه، توأم با مشارکت 
حداکثری ملت بزرگ ایران خلق و اقتدار و صلابت نظام مقدس جمهوری اسلامی در گوش افکار 
عمومی جهان طنین انداز خواهد شد. وی اظهار کرد: بخشی از سازوکار رقم خوردن این دستاورد 
عظیم در حوزه برگزاری انتخابات پیش رو به عملکرد دستگاه قضایی برمی گردد و در این میان مدیران 
حوزه های قضایی در تمامی سطوح نقش پررنگ و رسالت خطیری بر دوش دارند؛ لذا باید به نحوی 
اقدام و عمل نمایند که با در اولویت قرار گرفتن و نتیجه بخش بودن سیاست ها و برنامه های مبتنی بر 
اصول و موازین پیشگیرانه شاهد بروز تخلفات و جرائم احتمالی در حوزه انتخابات نباشیم. وی گفت: 
مدیران قضایی باید به طور میدانی همه فعالیت ها را در فضای عینی و مجازی به طور مداوم رصد 
نمایند و به نحو مقتضی فعالیت های ستادهای انتخاباتی نامزدها را به ویژه در حوزه تبلیغاتی در مرکز 
استان و شهرستان ها تحت نظارت دقیق قرار دهند. در پایان این نشست از تلاش های معاون منابع 

انسانی رئیس کل دادگستری، رئیس دادگستری گرمه و معاون دادستان عمومی و انقلاب اسفراین در 
راستای برگزاری منظم نشست های قضایی قدردانی شد.

 شور انتخاباتی
همچنین به گزارش ایرنا، روسای ستادی بیشتر کاندیداهای ریاست جمهوری در خراسان شمالی 
مشخص شده اند و آن ها در پی فعال کردن ستادهای شهرستانی خود هستند و انتظار می رود این 

رویداد سیاسی وارد فاز دیگر و سرآغاز شور انتخاباتی شود.
ساکنان ۵۰۳ روستای استان مشمول پرداخت زکات هستند

پرهیزکار- دبیر شورای زکات خراسان شمالی گفت:  ساکنان ۵۰۳ روستا از مجموع ۸۰۰ روستای 
استان مشمول پرداخت زکات هستند. »مجید الهی راد« افزود: ۸۰ مبلغ زکات در خراسان شمالی 
فعال هستند که در راستای ترویج فرهنگ پرداخت این فریضه در سطح روستاهای استان فعالیت 
می کنند. وی اضافه کرد: میزان زکات پرداخت شده در سال ۱۴۰۲ به میزان ۳۵۲ میلیارد ریال 
بود که ۹۴ درصد آن در امور محرومان و نیازمندان هزینه شد. به گفته وی، بیشترین پرداخت 
زکات در استان به ترتیب به شهرستان های بجنورد، اسفراین و شیروان اختصاص دارد. وی 
یادآور شد: پیش بینی می شود مردم مومن و نیکوکار این استان ۳۳۰ میلیارد ریال در سال 
اولویت  براساس  شده  آوری  جمع  زکات  است  گفتنی  کنند.  پرد۲اخت  زکات  جاری  زراعی 
بندی  و نیازهای هر منطقه صرف تامین معیشت، تهیه جهیزیه، ساخت مسکن و هزینه درمان 

مددجویان زیر پوشش این نهاد می شود.

IدربارهIوزیرIمعاونIاظهارات
محورIبجنوردIبهIجنگلIگلستان

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: تکمیل محور بجنورد 
به جنگل گلستان در اولویت قرار دارد و ۲۰ کیلومتر از 
این محور به دلیل اهمیت آن امسال تکمیل می شود. 
خراسان  استاندار  با  ای  جلسه  در  خادمی«  »خیرا... 
برای  اتصالات  سایر  و  قیر  سهمیه  اظهارکرد:  شمالی 
است  یافته  تخصیص  گلستان  جنگل  به  بجنورد  محور 
تردد  راحتی  به  مسیر  این  در  رضــا)ع(  امام  زائــران  تا 
کنند. وی افزود: تکمیل ۱۲ کیلومتر از این طرح کار 
می  اعتبار  ریال  میلیارد  هزار   ۱۰ که  است  سنگینی 
طلبد ضمن این که ۱۱ کیلومتر آن باید تعریض شود. 
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به محور میامی به 
جاجرم خراسان شمالی هم بیان کرد: طرح مزبور برای 
استان موثر است و دولت اعتبار خوبی برای آن ابلاغ 
تکمیل  قطع  طور  به  آن  کیلومتر  ساخت ۱۷  که  کرده 
میلیارد  هــزار  سه  امسال  داد:  ــه  ادام وی  شــود.  می 
خراسان  راهسازی  برای  تخصیصی  اعتبارات  از  ریال 
شمالی تخصیص می یابد تا روند طرح ها سرعت گیرد. 
»خادمی« گفت: ۲ محور راه آهن خراسان شمالی در 
و  مشهد  سمت  از  محور  یک  که  دارد  قرار  ملی  برنامه 
دیگری از سمت جنوب است و این طرح نیاز به احداث 

هشت کیلومتر تونل دارد.
 استاندار خراسان شمالی در ادامه گفت: محور بجنورد 
موضوعاتی  ترین  اساسی  از  یکی  گلستان  جنگل  به 
و بخش  پیگیر آن هستند  به شدت  است که مسئولان 
»محمدرضا  شد.  انجام  سیزدهم  دولت  در  آن  اعظم 
این  مردم  جان  حفظ  برای  «اظهارکرد:  نژاد  حسین 
طرح از اهمیت بالایی برخوردار است و به عنوان یک 
محور اساسی باید سریع تر پاسخ تخصصی داده شود 
حتماً  شود  می  پیشنهاد  افزود:  وی  شود.  انجام  کار  تا 
اعتبارات خوبی برای تسریع در طرح تخصیص یابد تا 
هر چه زودتر شاهد تکمیل آن باشیم.  معاون وزیر راه 
که  »خندقلو«  پل  ترمیم  گفت:  همچنین  شهرسازی  و 
اعتبارات  نیازمند  دارد،  قرار  زمین  رانش  معرض  در 
اظهارکرد:  خبرنگاران  جمع  در  »خادمی«  است.  ویژه 
جاده  در  واقــع  »خندقلو«  پل  ترمیم  طــرح  مطالعات 
اقدام  دست  در  اکنون  سملقان  شهرستان  به  بجنورد 
ــلام مــشــاوران طــرح،  ــزود: بــراســاس اع ــت. وی افـ اس
می  پایان  به  دیگر  هفته   ۲ تا  خندقلو  محور  مطالعات 
محور  در  پل  ســازه  ــرای  اج که  ایــن  بیان  با  وی  رســد. 
با استانداردهای لازم انجام شود، گفت:  باید  خندقلو 
به  طولانی  نیمه  پل  نیازمند  اول  مرحله  در  محور  این 
طول ۳۰۰ متر است که باید تامین اعتبار شود.صورت 

ویژه در دستور کار شرکت آب منطقه ای است.


